
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 3   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření kupní smlouvy č. S 32/21 (dále jen „smlouva“) s 

jedním účastníkem zadávacího řízení za účelem zabezpečení dvou (2) kusů nově vyrobených a 

nepoužitých obráběcích zařízení (včetně obráběcích programů a příslušenství) a jednoho (1) 

kusu seřizovacího přístroje (dále jen „zboží“) specifikovaného v příloze č. 2 smlouvy (Technické 

specifikaci zboží). 

 

2) Seznam podaných nabídek 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 3 (slovy: tři) nabídky. 

 

 

Název veřejné zakázky Nákup obráběcího centra – STAMA 

Číslo veřejné zakázky OVZ/031/3/2021 

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona 

  Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: 
Ing. Marek Špok, Ph.D. 
ředitel VOP CZ s.p. 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Datum a čas 

doručení nabídky 

1 
CNC-INAXES s.r.o. 
se sídlem Běstviny 13, 518 01 Dobruška 

28815777 
11.01.2022 
08:38:58 

2 
M-MOOS spol. s.r.o. 
se sídlem Svat. Čecha 519/28, 751 31 Lipník 
nad Bečvou I-Město,  

47673877 
31.01.2022 
12:28:48 

3 
Ludačka Machine Tools s.r.o. 
se sídlem Lidická tř. 179/47, 370 01 České 
Budějovice 7 

03553400 
31.01.2022 
12:30:31 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 3   

3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil základním hodnotícím kritériem dle § 114 zákona 

ekonomickou výhodnost nabídky hodnocenou v souladu s § 114 odst. 2 zákona bodovací 

metodou, tj. na základě 4 dílčích kritérií, přičemž pro každé z kritérií je v % uvedena výše váhy 

kritéria. Kritéria 3 a 4 se ještě rozpadají na podkritéria. 

 

Kritérium Název dílčího kritéria 
Váha dílčího 

kritéria 

1 Nabídková cena strojů 40 % 

2 Nabídková cena technologie-nářadí, přípravky, program dílců 10 % 

3 

Časová studie opracování dílců 
a) čas obrábění dílce dle výkresu č. 15344462008 
b) čas obrábění dílce dle výkresu č. 15014461506 
c) čas obrábění dílce dle výkresu č. 15014461507 
d) čas obrábění dílce dle výkresu č. 1894406315 
e) čas obrábění dílce dle výkresu č. 15214461313 
f) čas obrábění dílce dle výkresu č. 15214461311 

5 % 
5 % 
5 % 
5 % 
5 % 
5 % 

4 
Servisní podmínky: 

- rychlost servisního zásahu 
- servisní sazba / hod 

10 % 
10 % 

 
Vzhledem k tomu, že nabídka s nejlepším bodovým hodnocením byla ze zadávacího řízení 

vyloučena ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona, posoudil zadavatel nabídku č. 1 společnosti 

CNC-INAXES s.r.o., IČO: 28815777 se sídlem Běstviny 13, 518 01 Dobruška (dále pouze 

„CNC-INAXES“), která se s celkovým počtem 83,92 bodů umístila v rámci hodnocení nabídek 

na 2. místě, a stala se tak nabídkou nejlépe hodnocenou.  

 
4) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v rámci finálního auditu dospěl k závěru, že předmětné zadávací řízení bylo stiženo 

podstatnými vadami, které odůvodňovaly využití opatření k nápravě dle § 49 odst. 1 zákona, 

proto dne 17. 6. 2022 rozhodl o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele ve prospěch 

dodavatele CNC-INAXES, který nijak nesporoval předmětné rozhodnutí zadavatele a v zákonné 

lhůtě dle § 242 zákona nebyly z jeho strany podány námitky proti tomuto rozhodnutí.  

Zadavateli rozhodl dne 12.07.2022 o zrušení zadávacího řízení v souladu s 127 odst. 2 písm. h) 

zákona, z důvodu, že v zadávacím řízení zbyl pouze jediný účastník – CNC-INAXES.  

 

5) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení  

V průběhu zadávacího řízení byli vyloučeni 2 účastníci zadávacího řízení: 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 3 z 3   

 

 
Odůvodnění: 
Účastníci nesplnily předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci, tj. účastníci nenabídli 

zadavatelem požadované plnění. V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel rozhodl 

dne o vyloučení účastníků M-MOOS spol. s r.o., IČO: 47673877 se sídlem Svat. Čecha 519/28, 

Lipník nad Bečvou, 751 31 a Ludačka Machine Tools s.r.o., IČO: 03553400 se sídlem 179/47, 

37001 České Budějovice z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

 
 
 
 
Ing. Martin Šturala 
technický ředitel 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 

2 
M-MOOS spol. s r.o. 
se sídlem Svat. Čecha 519/28, Lipník nad Bečvou, 751 31 

47673877 

3 
Ludačka Machine Tools s.r.o. 
se sídlem 179/47, 37001 České Budějovice 

03553400 


		2022-11-10T07:03:11+0100
	Ing. Martin Šturala




